D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2022\T3\14032022105143AM-15nd20-2022chinhphu-suadoibsnghidinh119-2015baohiembatbuoctrongdtxd-t.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH
________________

Số:               /UBND-CNXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày         tháng 3 năm 2022

V/v thực hiện Nghị định số 20/2022/NĐ-CP

ngày 10/3/2022 của Chính phủ

Kính gửi:

 - Giám đốc Sở Tài chính;
 - Giám đốc Sở Xây dựng.

Ngày 11/3/2022, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Nghị định số
20/2022/NĐ-CP ngày 10/3/2022 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 119/2015/NĐ-CP ngày 13/11/2015 của Chính phủ quy định
bảo hiểm bắt buộc trong hoạt động đầu tư xây dựng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Xây dụng và các cơ

quan có liên quan tổ chức triển khai thực hiện và phổ biến nội dung Nghị định
nêu trên đến các tổ chức, cá nhân có liên quan trên địa bàn tỉnh biết, thực hiện.

(Truy cập vào Cổng thông tin điện tử của Chính phủ tại địa chỉ:

https://vanban.chinhphu.vn  để xem nội dụng văn bản)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- BLĐVP. UBND tỉnh;
- Lưu: VT, Phòng CNXD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tô Ngọc Bình

https://vanban.chinhphu.vn/

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-03-14T10:53:38+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Lê Thế Minh<nltminh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:20:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Ngọc Bình<tnbinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:50:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:50:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T10:50:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!